PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

F. GP 362/11/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 06 de Novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta a

Indicação 53/2023 de autoria do nobre Vereador Daniel BelizArio de Oliveira, que solicitou

fosse feita a limpeza e os reparos necessários no cemitério do município para celebração do

Dia de Finados, dia 02 de novembro/2023, informar que foi realizada, em tempo, a roçada, a

limpeza, os reparos no cemitério do município, inclusive a pintura das faixas de pedestre para

celebração do Dia de Finados.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

-4 MÁRCIO BU I `1„, SUS DO REGO

Prefeit • uni cipal

PROTOCOLO
Recebido em  03 / I / 9.o3

tis  09  h  610  min

CÂMARA M 1CIPAL DE CHAVANTES:

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000-- CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete(achavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98